
MSMT-35791/2015-1

Výsledky vyhodnocení návrhů projektů ve veřejné soutěži programu NPU II 

vyhlášené poskytovatele dne 28. 4. 2015

Výsledné 

pořadí 

návrhu ve 

veřejné 

soutěži

Číslo 

projektu
Název projektu Uchazeč / Příjemce

Splnění podmínek 

pro přijetí návrhu do 

veřejné soutěže 

Příslušnost k 

programu NPU II 

Výsledná 

známka 

hodnocení 

podle kritérií 

Celkem 

přidělené 

body

Výsledek hodnocení

Celkové 

uznané 

náklady 

projektu           

(v tis. Kč)

z toho celková 

výše podpory              

(v tis. Kč)

1 LQ1602
IT4Innovations excellence 

in science

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

splněny ano A 88

doporučeno k podpoře; kráceno 

o nezpůsobilé náklady, též nebyl 

akceptován výrazný gendrový 

rozdíl v odměňování osob na 

stejných pozicích se stejnou 

kvalifikací/stupněm vzdělání a 

délkou praxe, na který 

hodnotitelé upozornili

700 810 348 576

2 LQ1601 CEITEC 2020 Masarykova univerzita splněny ano A 87
doporučeno k podpoře v plné 

výši
1 643 561 986 058

3 LQ1606
ELI Beamlines: 

Mezinárodní centrum 

Excelence

Fyzikální ústav AV ČR, v. 

v. i.
splněny

ano (fázovaný 

projekt - platí 

při ukončení 1. 

fáze)

B 80
doporučeno k podpoře; kráceno 

o nezpůsobilé a neodůvodněné 

náklady

1 106 396 451 490

4 LQ1603
Výzkum pro SUSEN 

(Research for SUSEN)
Centrum výzkumu Řež splněny

ano (fázovaný 

projekt - platí 

při ukončení 1. 

fáze)

B 79
doporučeno k podpoře; kráceno 

o neodůvodněné a 

nespecifikované náklady

908 872 454 423

5 LQ1604

BIOCEV: from 

Fundamental to Applied 

Research BIOCEV - od 

základního k 

aplikovanému výzkumu

Ústav molekulární 

genetiky AV ČR, v.v.i.
splněny ano B 77

doporučeno k podpoře v plné 

výši
448 443 269 062

6 LQ1605 Translational Medicine
Fakultní nemocnice sv. 

Anny v Brně
splněny ano B 75

doporučeno k podpoře; kráceno 

o nezpůsobilé náklady 
1 786 391 1 018 254

Celkem: 6 594 473 3 527 863

V Praze dne 9. 11. 2015

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jako poskytovatel rozhodlo o výsledku první veřejné soutěže Národního programu udržitelnosti II (NPU

II) vyhlášené dne 28. 4. 2015 a o přidělení podpory vybraným projektům. Poskytovatel v plném rozsahu akceptoval doporučení nezávislých

zahraničních oponentů a odborného poradního orgánu poskytovatele. Řešitelé vybraných projektů budou elektronickou poštou vyzváni k

součinnosti při kompletaci podkladů a příloh smlouvy o poskytnutí podpory. Smlouva o poskytnutí podpory bude uzavřena v zákonné lhůtě. Její

účinnost musí být podle podmínek programu u fázovaných projektů vázána na ukončení první technologicky ucelené fáze a na vydání příslušného

rozhodnutí řídícím orgánem operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace. Podpora na řešení jednotlivých vybraných projektů byla

poskytovatelem přiznána a bude poskytnuta ve výších podle následující tabulky.   


